
令和４年２月２１日 

 

１・２学年生徒及び保護者 各位 

 

荒井学園新川高等学校  

校 長  濱元 克吉 

 

第４７回卒業証書授与式に係る自宅学習日のお知らせ 

 

 梅花の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、第４７回卒業証書授与式を３月２日（水）に挙行いたします。新型コロナウイ

ルス感染拡大防止のため、今年度の卒業証書授与式出席者を卒業生とその保護者に限定

し実施いたします。 

つきましては、３月２日（水）について、在校生（１・２学年生徒）は自宅学習日と

します。計画的に過ごしていただきますようよろしくお願いします。 

 


